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Drugie podejście do konkursu na dyrektora Powiatowego Szpitala im. Władysława
Biegańskiego w Iławie nie przyniosło rozstrzygnięcia. Tym razem problem polegał na tym,
że, choć zgłosiło się łącznie trzech kandydatów, to wymogi formalne spełniła tylko obecna
dyrektor Iwona Orkiszewska. Oznacza to, że procedurę trzeba będzie przeprowadzić od
początku, po raz trzeci, ponieważ, by konkurs był ważny, przynajmniej dwie osoby muszą
spełnić wymogi formalne. 

We wtorek, 17 listopada, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Iławie obradowała komisja ds.
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora iławskiego szpitala. Dokonano otwarcia ofert
oraz sprawdzono ich kompletność.

- Wpłynęły trzy oferty złożone przez dwie osoby z Iławy i jedną z Gdyni, ale tylko jedna, złożona przez
pełniącą obowiązki dyrektora szpitala Iwonę Orkiszewską, spełniła wymogi formalne stawiane
kandydatom - poinformował szef komisji konkursowej wicestarosta Stanisław Kastrau. - Pozostałe
dwie oferty nie spełniły tych wymagań. Jeden z kandydatów nie napisał, na jakie stanowisko aplikuje,
a drugi nie posiadał potwierdzonego stażu pracy, w związku z czym nie można było przeprowadzić
konkursu (by w świetle obowiązujących przepisów było to możliwe, konieczne jest, by wpłynęły co
najmniej dwie oferty spełniające wymogi formalne - przyp. red.).

Konkurs trzeba będzie rozpisać i przeprowadzić po raz kolejny. Przypomnijmy, że pierwsze



postępowanie, w którym komisja jednogłośnie rekomendowała na stanowisko dyrektora Iwonę
Orkiszewską, zostało unieważnione ze względu na wątpliwości dotyczące jednego z członków
komisji, wicedyrektora szpitala Jerzego Kruszewskiego, który jako podwładny osoby biorącej udział
w konkursie być może nie mógłby być całkowicie obiektywny i niezależny. Jerzego Kruszewskiego w
komisji zastąpił wtedy Jan Meller, lekarz urolog z Elbląga. Innych zmian personalnych nie było, co
oznacza, że w komisji pracują także wicestarosta Stanisław Kastrau (przewodniczący), Maria
Jaworska i Iwona Sadowska (przedstawicielki Starostwa Powiatowego w Iławie) oraz Bartosz
Bielawski (przedstawiciel rady społecznej szpitala).

Do czasu rozstrzygnięcia konkursu obowiązki dyrektora pełni Iwona Orkiszewska.
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